
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Split,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	168.000	€,	ID:	3609

144	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

282	m²
VELIKOST	POZEMKU

3
LOŽNICE

2
KOUPELNY

2.5	km
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Jižní	orientace
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3609

Lokalita Split

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena 168.000	€

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 400	m

Vzdálenost	od	letiště 30	km

Opis	nemovitosti

Samostatně	stojící	kamenný	dům	s	bazénem,	který	se	nachází	na	kopci,	na	odlehlém	místě	v	klidném,	malém
městě	nedaleko	Splitu.

Byl	postaven	v	roce	1900	a	zrekonstruován	v	roce	2000.	Dům	se	skládá	ze	4	podlaží.

V	přízemí	se	nachází	kuchyně,	tradiční	krčma	a	východ	na	dvůr.

První	patro	tvoří	koupelna,	obývací	pokoj	s	krbem	a	terasou.

Ve	druhém	patře	jsou	dvě	ložnice	a	ve	třetím	další	obývací	pokoj,	ložnice	a	balkon.

Vedle	domu	je	malá	budova,	která	slouží	jako	dílna.

Zahradu	tvoří	dvě	terasy	s	krbem,	na	horní	terase	je	bazén	(3m	x	5m)	s	výhledem	na	moře.

Dům	nemá	přímý	přístup	autem.	Auto	je	možné	zaparkovat	na	makadamové	cestě	asi	30	metrů	od	domu	a
dále	k	domu	vede	úzká	zpevněná	cesta.

Nemovitost	se	nachází	na	odlehlém	svahu	nad	malým	městem	nedaleko	Splitu.










